
İngilizceyi ek bir dil veya diyalekt olarak öğrenmekte  
olan öğrenciler için yazılı raporlar
Anababalar ve bakıcılar için bilgi

Sayın anababalar ve bakıcılar

Çocuğunuzun okulundan her yıl iki yazılı rapor alıyorsunuz. Bu raporlar size çocuğunuzun nasıl 
ilerlediğini ve okulunuzun çocuğunuzun öğrenimini nasıl desteklediğini anlamanıza yardımcı 
olacaktır. Rapor çocuğunuzun tüm derslerdeki ilerlemesini gösterecektir.

Ek bir dil veya diyalekt olarak İngilizce (English as an additional language or dialect 
(EAL/D)) öğrencileri için raporlar

Çocuğunuz İngilizceyi ek bir dil veya diyalekt olarak öğreniyorsa, rapor çocuğunuzun İngilizce 
dilini öğrenmedeki ilerlemesini ve İngilizce dil yeterliğinde şu anki aşamalarını gösterecektir. 
Bu aşamalar, başlangıç, yeni gelişim, gelişim veya pekiştirmedir. Bu aşamaların anlamı için 
lütfen sayfanın arkasına bakın.

Bir EAL/D programındaki öğrenciler için raporlar

Çocuğunuz bir EAL/D programında ise, EAL/D öğretmeninden, İngilizce dilini öğrenmedeki 
ilerlemesi hakkındaki bilgiyi içeren yazılı ek bir rapor alacaklardır.

Yeni gelmiş olan EAL/D öğrencileri için raporlar

Çocuğunuz bir EAL/D programında ise ve dört dönem veya daha kısa bir süredir bir Avustralya 
okulunda ise, çocuğunuzun yazılı raporu, öğrenmekte olduğu diğer derslerdeki ilerlemelerinin 
yanı sıra İngilizce öğrenimindeki ilerlemesine ilişkin bilgileri de bir not olmaktan ziyade bir görüş 
olarak içerecektir.

Yoğun İngilizce Merkezleri veya Yoğun İngilizce Lisesi’ndeki yeni gelen EAL/D 
öğrencileri için raporlar.

Çocuğunuz bir Yoğun İngilizce Merkezi’ne veya Yoğun İngilizce Lisesi’ne kayıtlı ise, İngilizce’deki 
ilerlemeleri hakkında yazılı bir rapor alacaksınız. Rapor ek olarak, liseye hazırlık olarak öğrenimini 
gördükleri tüm derslerdeki ilerlemeyi gösterecektir.

Written reports for students learning English  
 as an additional language or dialect

Information for parents and carers

Written reports for students learning English as an additional language or dialect Turkish 1



İngilizce Dil Yeterliği Aşamaları

Başlangıç

Başlangıç aşamasındaki öğrenciler İngilizce öğrenmeye başlamaktadır. 
İngilizce’den başka bir veya daha fazla dil konuşuyor olabilirler ve ilk 
dillerindeki yazılı okuryazarlıkta yaşlarına uygun bir düzeyleri olabilir. 
Bu öğrenciler, öğrenim programının basit dil görevleri ile yakın ilişkiler 
kurmaya başlamaktadır.

Yeni Gelişim

Yeni gelişim aşamasındaki öğrenciler gelişmekte olan İngilizce bilgisine 
sahiptir. Bu öğrenciler temel İngilizce dahil bir veya daha fazla dili 
konuşabilir ve yazılı İngilizce konusunda yükselmekte olan bilgiye 
sahiptir. Öğrenciler sınıf etkinliklerinde yer alabilir ve kendilerine uygun 
dil öğrenimi ve sınıf etkinlikleri için ek zaman sağlandığında öğrenim ile 
yakın ilişkiler kurabilir.

Gelişim

Gelişim aşamasındaki öğrenciler, işlevsel İngilizce dahil bir veya daha 
fazla dil konuşabilir ve yazılı İngilizce konusunda gelişmekte olan bilgiye 
sahiptir. Bu öğrenciler sınıf ve okul işlerinde etkin katılımcılardır ve 
gittikçe artan başarı ile öğrenim görevleri ile yakın bağlar kurabilirler. 
İngilizce dil bilgisini geliştirirken ve sözcük dağarcıklarını oluştururken 
ilk dil değerli bir destek olmayı sürdürür.

Pekiştirme

Pekiştirme aşamasındaki öğrenciler, İngilizce dahil bir veya daha 
fazla dil konuşabilir ve yazılı İngilizce’de sağlam bilgiye sahiptir. 
Bu öğrenciler sınıf ve okul işlerinde bağımsız katılımcılardır ve genel 
başarı ile öğrenimle uğraşmak üzere İngilizce’yi kullanmak için yüksek 
bir yetenekleri vardır. Belirli bir dizi amaç için konuşulan ve yazılan 
metinleri anlar ve ortaya koyar ama yine de, ders öğretileri akademik 
dili yükseldiğinden, EAL/D öğrenicilerini destekleyen odaklanmış dil 
eğitimine ve stratejilerine gereksinimleri vardır.

Telefonla Tercüme Servisi
Daha fazla bilgi istiyorsanız, lütfen okulla ilişkiye geçin. Okulla ilişkiye geçmek için bir tercümana 
ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisini (TIS) arayın ve 
kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Tercüman okulu arayacak ve konuşmada yardımcı olmak için 
hatta kalacaktır. Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.
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